
Punktewertung 2017

Division Crash Spezial

(Stand 30. April 2017)

                                 Fahrergesamtwertung

Platz Nr. Name Club V S F LT TP Gesamt

1. 3 Jürgen Mörth MSC Stallhofen 5 0 10 12 27 27

2. 1 Björn Zumann CT 161 Puchberg 2 5 7 10 24 24

71 Joachim Hoiser KT Racing Team 3 3 3 15 24 24

4. 10 Werner Seidl ERRO Team Hartberg 4 7 10 0 21 21

5. 2 Herbert Schober MSC Stallhofen 0 7 10 0 17 17

6. 30 Hannes Griesser MSC Stallhofen 0 2 5 8 15 15

7. 57 Michael Ecker PF Red Crashers 2 7 2 0 11 11

58 Norbert Ecker PF Red Crashers 1 5 5 0 11 11

70 Alfred Kemmer KT Racing Team 4 0 7 0 11 11

10. 41 Peter Schaner CT 161 Puchberg 5 3 2 0 10 10

11. 83 Wilmont Pinter CT 161 Puchberg 0 2 7 0 9 9

12. 78 Herbert Pack KT Racing Team 1 5 0 0 6 6

13. 16 Gerhard Hammer CT 161 Puchberg 1 1 3 0 5 5

40 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 5 0 0 0 5 5

89 Patrick Thonhauser KT Racing Team 0 0 5 0 5 5

16. 60 Hans Peter Kainz MSC Stallhofen 3 0 1 0 4 4

74 Andreas Bodendorfer CT 161 Puchberg 4 0 0 0 4 4

18. 4 Josef Strebinger ACC Crazy Drivers 3 0 0 0 3 3

34 Franz Griesser MSC Stallhofen 2 1 0 0 3 3

36 Michael Schwarz ACC Crazy Drivers 0 0 3 0 3 3

21. 42 Johann Jahrl CT 161 Puchberg 0 0 2 0 2 2

                                 Klasse 1 bis 1500 ccm

Platz Nr. Name Club V S F TP Gesamt

1. 3 Jürgen Mörth MSC Stallhofen 5 0 10 15 15

2. 57 Michael Ecker PF Red Crashers 2 7 2 11 11

58 Norbert Ecker PF Red Crashers 1 5 5 11 11

70 Alfred Kemmer KT Racing Team 4 0 7 11 11

5. 60 Hans Peter Kainz MSC Stallhofen 3 0 1 4 4

6. 36 Michael Schwarz ACC Crazy Drivers 0 0 3 3 3

                                 Klasse 2 bis 1800 ccm

Platz Nr. Name Club V S F TP Gesamt

1. 10 Werner Seidl ERRO Team Hartberg 4 7 10 21 21

2. 1 Björn Zumann CT 161 Puchberg 2 5 7 14 14

3. 41 Peter Schaner CT 161 Puchberg 5 3 2 10 10

4. 30 Hannes Griesser MSC Stallhofen 0 2 5 7 7

5. 16 Gerhard Hammer CT 161 Puchberg 1 1 3 5 5

6. 4 Josef Strebinger ACC Crazy Drivers 3 0 0 3 3

Punktewertung 2017 nach 1 von 9 Rennen



Punktewertung 2017

Division Crash Spezial
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                                 Klasse 3 bis 2100 ccm

Platz Nr. Name Club V S F TP Gesamt

1. 2 Herbert Schober MSC Stallhofen 0 7 10 17 17

2. 71 Joachim Hoiser KT Racing Team 3 3 3 9 9

83 Wilmont Pinter CT 161 Puchberg 0 2 7 9 9

4. 78 Herbert Pack KT Racing Team 1 5 0 6 6

5. 40 Manuel Weninger CT 161 Puchberg 5 0 0 5 5

89 Patrick Thonhauser KT Racing Team 0 0 5 5 5

7. 74 Andreas Bodendorfer CT 161 Puchberg 4 0 0 4 4

8. 34 Franz Griesser MSC Stallhofen 2 1 0 3 3

9. 42 Johann Jahrl CT 161 Puchberg 0 0 2 2 2

                 Lauf um den Tagessieg

Platz Nr. Name Club TP Gesamt

1. 71 Joachim Hoiser KT Racing Team 15 15

2. 3 Jürgen Mörth MSC Stallhofen 12 12

3. 1 Björn Zumann CT 161 Puchberg 10 10

4. 30 Hannes Griesser MSC Stallhofen 8 8

Legende:

V = Erreichte Punkte im Vorlauf

S = Erreichte Punkte im Semifinallauf

F = Erreichte Punkte im Finallauf

LT = Erreichte Punkte im Lauf um den Tagessieg

TP = Erreichte Punkte am Renntag
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